ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

                                                        Р Е Ш Е Н И Е
« 31 » _мая_ 2018 г.                        с. Знаменское                                                  № 27-4
Об отчете главы администрации Надтеречного муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Надтеречного муниципального района, заслушав и обсудив отчёт главы администрации Надтеречного муниципального района о результатах деятельности администрации Надтеречного муниципального района за 2017 год, в том числе по решению вопросов, поставленных советом депутатов, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Принять отчёт главы администрации Надтеречного муниципального района Ш.А. Куцаева о результатах деятельности администрации Надтеречного муниципального района за 2017 год  к сведению (прилагается).

     2. Признать работу главы администрации Надтеречного муниципального района и работу администрации Надтеречного муниципального района   удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Теркйист» и разместить на официальных сайтах Совета депутатов и Администрации Надтеречного муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                         С.С. Хаджиев